ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа 2015 года

	№
	58/237-3

	 ЗАТО Озерный

О регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва,
выдвинутого Тверским региональным отделением ЛДПР

по единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО при выдвижении  Тверским региональным отделением ЛДПР муниципального списка кандидатов (список заверен постановлением территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» от 27.07.2015г. №55/204-3), по представлению сведений о кандидатах в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, включенных в муниципальный список кандидатов, в соответствии с пунктами 1, 16 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 36,  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный» территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Зарегистрировать муниципальный список кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутый Тверским региональным отделением ЛДПР в количестве 10 (десяти) человек (прилагается).

Дата регистрации: 07 августа 2015 года.

Время регистрации: 16 часов 05 минут.
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным в муниципальном списке по единому избирательному округу, удостоверения установленного образца.

3. Направить информацию о регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва, выдвинутого Тверским региональным отделением ЛДПР для опубликования в средства массовой информации.

1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Г.П. Карасева

	ЗАРЕГИСТРИРОВАН

территориальной избирательной комиссией ЗАТО "Озерный"

07 августа 2015 г.

в 16 часов 10 минут

	Приложение

к постановлению

территориальной избирательной комиссии

ЗАТО "Озерный"

от  07 августа 2015 года № 58/237-3

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Озерный

 Тверской области третьего созыва, выдвинутый

Тверским региональным отделением ЛДПР

1. Захарова Людмила Сергеевна, дата рождения – 9 сентября 1963 года, место рождения – дер.Н–Кузьминка Лев–Толстовского р–на Липецкой обл., место жительства – г.Тверь, место работы  – ГБОУ "Школа – интернат №2 VII вида" г. Тверь, воспитатель, член Политической партии ЛДПР.

2. Шумский Эдуард Анатольевич, дата рождения – 4 сентября 1969 года, место рождения – г.Тольятти Куйбышевской обл., место жительства – Тверская область, г.Западная Двина, место работы – "Тверское региональное отделение ЛДПР", и.о. координатора, член Политической партии ЛДПР, и.о. координатора Тверского регионального отделения ЛДПР.

3. Филиппова Мария Александровна, дата рождения – 19 июля 1986 года, место рождения – г. Тверь, место жительства – г.Тверь, домохозяйка, член Политической партии ЛДПР.

4. Груздева Тамара Игоревна, дата рождения – 1 марта 1993 года, место рождения – пос.Красная Заря Вышневолоцкого р–на Тверской обл., место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос. Красная Заря, домохозяйка, член Политической партии ЛДПР.

5. Никонов Александр Сергеевич, дата рождения – 19 августа 1986 года, место рождения – пос. Лев Толстой Липецкой обл., место жительства – г. Тверь, домохозяин, член Политической партии ЛДПР.

6. Захаров Виктор Сергеевич, дата рождения – 19 июля 1960 года, место рождения – дер. Павликово Старицкого р–на Тверской обл., место жительства – г.Тверь, пенсионер, член Политической партии ЛДПР.

7. Авдеева Наталья Степановна, дата рождения – 8 декабря 1954 года, место рождения – г. Тверь, место жительства – г.Тверь, пенсионер, член Политической партии ЛДПР.

8. Ардышев Андрей Владимирович, дата рождения – 12 октября 1983 года, место рождения – пос. Шахтерский г. Донского Тульской обл., место жительства – г.Тверь, место работы – ООО "ТК МонолитТрейд", генеральный директор, член Политической партии ЛДПР.

9. Владимирова Светлана Михайловна, дата рождения – 25 февраля 1985 года, место рождения – г.Калинин, место жительства – г.Тверь, домохозяйка, член Политической партии ЛДПР.

10. Груздева Лилия Игоревна, дата рождения – 15 декабря 1995 года, место рождения – с.Красная Заря Вышневолоцкого р–на Тверской обл.,  место жительства – Тверская область, Вышневолоцкий район, пос. Красная Заря, домохозяйка, член Политической партии ЛДПР.

1